Главе городского округа «Котлас»

_____________________________

от ____________________________________

(в заявлении гражданина указываются

_______________________________________

его Ф.И.О., паспортные данные,

_______________________________________

адрес для отправки корреспонденции,

_______________________________________

контактный телефон;

_______________________________________

в заявлении юридического лица указываются

его наименование

_________________________________________

контактный телефон,

_______________________________________

Ф.И.О. руководителя, ОГРН, ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка

Прошу предоставить земельный участок для

___________________________________________________________________________

                            (цель использования земельного участка).

1. Кадастровый номер земельного участка: ________________________________.

2. Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа

предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации оснований:

______________________________________

3. Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если

предоставление земельного участка указанному заявителю допускается на нескольких

видах прав: ___________________________________________________________
 (собственность, аренда, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование).

4. Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или

муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен

земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд):

_____________________________________________________.

5. Реквизиты решения об утверждении документа территориального

планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок

предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или)

этим проектом): ____________________________________________________________.

6. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления

земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался

или его границы уточнялись на основании данного решения):

____________________________________________________________________.

7. Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты:

___________________________________________________________.

Приложение: на ____л.

    ________________                                                                                   ___________
        (Ф.И.О. и должность                                                                                                          (подпись)

   представителя юридического лица;

   Ф.И.О. гражданина)

М.П.                                                                                          «___» __________ 20____ г.